MUNICIPAL DE APODACA, NUEVO LEÓN, MEDIANTE EL CUAL SOLICITAN 
LA APROBACIÓN DE CAMBIO DEL DESTINO DE APLICACIÓN DEL 
FINANCIAMIENTO AUTORIZADO MEDIANTE EL DECRETO 324 PUBLICADO 
EN EL PERIÓDICO OFICIAL DEL ESTADO DE FECHA 29 DE DICIEMBRE DE 
2017 POR $125,136,689.00 (CIENTO VEINTICINCO MILLONES CIENTO 
TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS), EL CUAL 
TENDRÁ COMO DESTINO LAS OBRAS DE SOLUCIÓN PLUVIAL EN LAS 
COLONIAS METROPLEX-LA CIÉNEGA SEGUNDA ETAPA Y 
RECONSTRUCCIÓN DE TALUDES EN ARROYO LOS PIOJOS EN LA COLONIA 
PUEBLO NUEVO.-DE ENTERADO Y CON FUNDAMENTO EN LO 
DISPUESTO EN LOS ARTÍCULOS 24 Y 39 FRACCIÓN XVIII DEL